
KELIONĖ	Į	VIETNAMĄ	SU	POILSIU	FU	KUOK	SALOJE	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

LR	PILIEČIAMS	VYKSTANT	Į	VIETNAMĄ	REIKALINGA	EL.	VIZA	(VIZOS	MOKESTIS	~25	$/ASM.),	KURIA
KELIAUTOJAI	RŪPINASI	SAVARANKIŠKAI,	NORĖDAMI	UŽPILDYTI	SPAUSKITE	ČIA

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~19:00-23:15).
•	Atvykstame	į	Stambulą.

TIK	Kelionės	data	2025.11.06-20
•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~11:45-16:05).
•	Atvykstame	į	Stambulą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	–	Hanojus	(~02:25-15:25).
•	Atvykstame	į	Hanojų.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

TIK	Kelionės	data	2025.11.06-20
•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).	
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisvas	laikas.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursiją	po	Stambulą	(papildomas	mokestis	–	45	€/asm.).
•	Pervežimas	į	Stambulo	oro	uostą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Hanojus	(~18:05-07:05*).

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Hanojų.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

TIK	Kelionės	data	2025.11.06-20
•	Atvykstame	į	Hanojų.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Hanojų.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kadangi	Vietnamo	žmonių	lyderio	Hošimino	gyvenimas	ir	kova	yra	neatsiejamai	susiję	su	Hanojumi,	todėl
ekskursijos	metu	pirmiausiai	aplankysime	Hošimino	kompleksą.	Hošimino	komplekse	yra	keletas
lankytinų	vietų.	Tai	Ba	Dinh	aikštė,	kurioje	yra	Hošimino	mauzoliejus,	šalia	mauzoliejaus	yra
Prezidentūros	rūmai,	senovinis	XX	amžiaus	pradžios	pastatas,	o	šalia	jo	dar	vienas	kuklus	pastatas	–	žalių
sodų	apsuptyje	medinis	namas	ant	polių,	kuriame	gyveno	Hošiminas.	Komplekso	teritorijoje	yra	garsioji
pagoda	pastatyta	1049	m.

Ekskursija	tęsis	aplankant	Tran	Quoc	pagodą	Vakarų	ežero	pakrantėje	(datuojama	VI	a.	po	Kr.),
Literatūros	šventyklą	–	pirmoji	šalies	mokymo	įstaiga	įkurta	1070	m.	ir	Senąjį	kvartalą.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Nin	Bino	provinciją	(papildomai	apmokami	pietūs	ir	laivelio	bilietas	-	35	€/asm.).
•	Pageidaujantiems	siūlome	aplankyti	lėlių	teatrą	ant	vandens	(papildomas	mokestis	-	nuo	25	€/asm.,
užsakoma	iš	anksto,	apmokama	kelionės	metu).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apie	100	km	nuo	Hanojaus	įsikūręs	Nin	Binas	garsėja	ežerų	įvairove,	miškais,	garsiomis	istorijos	ir

https://evisa.xuatnhapcanh.gov.vn/trang-chu-ttdt


kultūros	reliktais.

Atvykimas	į	upės	uostą,	kelionė	irklinėmis	valtimis	per	Trang	An	rezervatą	–	nacionalinį	šalies	lobį.	Čia
buvo	nufilmuotos	kai	kurios	filmo	„Indokinija“	scenos	su	Catherine	Deneuve.	Teritorija	nusėta	klinčių
kalnais,	stalagmitų	ir	stalaktitų	urvais,	aplankysime	gražiausius	iš	jų.

Išvykimas	į	Hoa	Lu	–	senovinę	Vietnamo	sostinę.	Ši	vieta	buvo	Vietnamo	sostinė	X-XI	amžiuje.	Vietovė,
esanti	į	pietus	nuo	Hanojaus,	pasižymi	unikalia	ir	nuostabia	gamta.	Dėl	grakščių	akmeninių	uolų	kalnų
kraštovaizdžio	ši	vieta	dažnai	vadinama	"Halongo	įlanka	sausumoje".	Aplankysite	karališkųjų	Dinh	ir	Le
dinastijų	šventyklų	kompleksus,	esančius	tarp	hibisko	sodų,	apsuptų	lotoso	tvenkinių.

Pageidaujantiems,	siūlome	aplankyti	vandens	lėlių	teatrą	–	vieną	įspūdingiausių	Hanojaus	lankytinų	vietų
(papildomas	mokestis	-	nuo	25	€).

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	vieną	garsiausių	Vietnamo	pagodų	–	Kvapniąją	pagodą	(papildomai	apmokami	įėjimo
bilietai,	bilietai	į	lyno	keltuvą	į	abi	puses	ir	valties	nuoma	~20	USD/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kelionės	metu	galėsime	grožėtis	vaizdingomis	Hanojaus	apylinkėmis.

Kvapnioji	pagoda	–	tai	didžiulis	budistinių	šventyklų	ir	šventovių	kompleksas,	įkurtas	kalkakmenio	Hiongti
kalnuose	netoli	Hanojaus.	Tai	viena	iš	populiariausių	piligrimystės	vietų	Vietname.	Pirmoji	pagoda	buvo
pastatyta	XV	a.	Komplekso	centru	laikoma	Huong	Tich	ola.	Verta	paminėti,	kad	Kvapnioji	pagoda	yra
svarbiausia	Hiongo	religijos	festivalio	vieta,	į	kurią	suplūsta	piligrimai	iš	visos	šalies.	Beje,	būtent	čia	buvo
filmuojamos	kai	kurios	garsiojo	filmo	„Indokinija“	scenos.

Norėdami	pasiekti	vieną	iš	kalno	viršuje	esančių	pagodų,	leisimės	į	mažą	nuotykių	kupiną	kelionę.
Pirmiausia	kelsimės	valtimi	Jen	upę,	tuomet	eisime	pėsčiomis,	o	vėliau	pakilsime	lyno	keltuvu	per	kalnus
(papildomai	apmokami	bilietai	~20	USD/asm.).	Visa	tai	darysime	grožėdamiesi	įspūdingais	gamtos
vaizdais,	kurie	ilgam	išliks	atmintyje.

Ekskursijos	metu	sužinosite	Vietnamo	budizmo	istoriją	ir,	be	abejo,	pasimėgausite	kalnų	viršūnių,	upelių,
ežerų	ir	grotų	panorama.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisvas	laikas.
•	Pageidaujantiems	siūlome	vykti	į	įdomią	vienos	dienos	ekskursinę	išvyką	„Ha	Long	įlanka“	(papildomas
mokestis	-	79	€/asm.	+	pietūs	~20	€,	užsakoma	iš	anksto,	apmokama	kelionės	metu).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ha	Long	įlanka	Quang	Ninh	provincijoje	pagrįstai	vadinama	aštuntuoju	pasaulio	stebuklu.	Kelias	į	įlanką
driekiasi	per	Bac	Ninh	provinciją	(tai	yra	liaudies	dainų	žanro	Quan	Ho	gimtinė)	ir	Hai	Dyng	provinciją.
Leisimės	į	kruizą	po	Halongo	įlanką,	su	tūkstančiais	keistų	salų,	iškilusių	jūroje.

Kruizo	metu	grožėsimės	nuostabiu	garsiųjų	salų	kraštovaizdžiu,	aplankysime	Thien	Cung	ir	Dau	Go
stalaktitų	ir	stalagmitų	urvus.

Toliau	kelionė	laivu	tęsis	plaukiant	per	salas,	pagal	formą	primenančias	kvapiųjų	žvakių	smilkytuvą,
kovojančius	gaidžius,	burių	salą,	vėžlį	ir	kt.

Aplankysime	nedidelę	perlų	gamyklą	ir	grožėsimės	brangakmenio	išgavimo	procesu	iš	jūros	moliuskų
kiautų.	Pageidaujantys	galės	įsigyti	perlų	gaminių.

Pasimėgavus	gamtos	grožiu,	grįšime	į	Hanojų.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Hanojaus	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Vidinis	skrydis:	Hanojus	–	Fu	Kuok	sala	(papildomas	mokestis	už	vidinius	skrydžius:	Hanojus	-	Fu	Kuok	-
Hanojus	–	nuo	120	€/asm.).
•	Atvykstame	į	Fu	Kuok	salą.



•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šalia	Kambodžos	krantų,	Siamo	įlankoje,	įsikūrusi	Fu	Kuok	sala	–	tikras	rojaus	kampelis.	Ji	garsėja
prabangiais	kurortais,	balto	smėlio	paplūdimiais	ir	krištolo	skaidrumo	jūros	vandeniu.	Fu	Kuok	–	tai
šventės	sala,	be	jokio	perdėjimo	–	geriausia	vieta	poilsiui	paplūdimyje	visame	Vietname.

Daugiau	nei	pusę	salos	teritorijos	užima	nacionalinis	parkas	su	kalnais,	atogrąžų	džiunglėmis	ir	pėsčiųjų
takais,	kuriame	gausu	laukinės	floros	ir	faunos.	Didžiausias	salos	miestas	–	Zuong	Dongas.	Čia	visą	parą
veikia	turgus,	kuriame	galima	įsigyti	originalių	rankų	darbo	suvenyrų,	žuvies	ir	kitų	vietinių	prekių.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

12	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

13	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Fu	Kuok	salos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Vidinis	skrydis:	Fu	Kuok	sala	–	Hanojus	(papildomas	mokestis	už	vidinius	skrydžius:	Hanojus	-	Fu	Kuok	-
Hanojus	–	nuo	120	€/asm.).
•	Atvykstame	į	Hanojų.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

14	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	į	tradicinį	senovinį	Diong	Lamo	kaimą	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~5
USD/asm.).
•	Grįžimas	į	Hanojų,	pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Hanojus	–	Stambulas	(~22:55-05:45*).

Vyksime	į	tradicinį	senovinį	Diong	Lamo	kaimą	ir	Van	Fuk	kaimą,	kur	jau	kelis	šimtmečius	gaminamas



aukštos	kokybės	natūralus	šilkas	(įėjimo	bilietai	į	lankomus	objektus	apmokami	papildomai	~5	$/asm.).

Įdomu	tai,	kad	Ngujenų	dinastijos	valdymo	laikotarpiu	čia	pagamintas	šilkas	buvo	naudojamas
karališkiems	drabužiams	siūti.	Mums	pasiseks	pamatyti,	kaip	gaminamas	geriausias	šilkas	šalyje,	o	vėliau
turėsime	šiek	tiek	laiko	aplankyti	vietinį	turgelį	ir	įsigyti	rankų	darbo	suvenyrų.

Pakeliui	sustosime	Son	Dongo	kaime,	kuriame	meistrai	gamina	medines	statulas	budistų	šventykloms.

Būdami	Diong	Lame,	aplankysime	senovinius	namus,	kuriems	daugiau	nei	400	metų,	bei	apžiūrėsime
Mong	Fu	šventyklą.	Manoma,	kad	tai	vienintelis	autentiškas	kaimas	šalyje,	išlaikęs	tradicinį	gyvenimo
būdą	ir	architektūrą	iki	mūsų	dienų.

Ekskursijos	metu	aplankysime	Nguo	Kueno	ir	Fung	Hungo	karalių	šventyklas,	šventąjį	šaltinį	ant	kalno
viršūnės,	taip	pat	paragausime	vietinių	delikatesų	–	ryžių	vyno	ir	ryžių	pyrago.

Po	to	vyksime	į	Thai	Phungo	šventyklą,	pastatytą	VIII	amžiuje.

15	diena

•	Atvykstame	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~08:30-10:45).
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	Hanojus	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(matmenys:	55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	aukštis	+	plotis	=	158	cm)
Oro	uosto	mokesčiai
12	nakvynių	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Apžvalginė	ekskursija	po	Hanojaus	miestą ☑
Ekskursija	į	Kvepiančia	šventyklą ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Ninh	Binh	(provincijoje	Hoa	Ly-Trang	An) ☑
Ekskursinė	išvyka	į	tradicinį	Ding	Lam	ir	Van	Fook	kaimą ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Lėlių	teatras	ant	vandens	(užsakoma	iš	anksto,	apmokama	kelionės	metu)	-	nuo 25	€
Ekskursinė	išvyka	„Ha	Long	įlanka“	+	papildomai	apmokami	pietūs	~20	€/asm.	(užsakoma	iš	anksto) 79	€
Ekskursija	po	Stambulą	(TIK	Kelionės	data	2025.11.06-20) 45	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(Hanojus	-	Fu	Kuok	sala) 25	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(Fu	Kuok	sala	-	Hanojus) 25	€
Vidinis	skrydis:	Hanojus	–	Fu	Kuok	sala	-	Hanojus	(į	kainą	įskaičiuotas	tik	rankinis	bagažas	iki	7	kg)
-	nuo

120	€

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 300	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbučiuose	(neperkant	ekskursijų	paketo) 110	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Vietname	įprasta	dėkoti	vairuotojam/gidams	už	aptarnavimą	arbatpinigiais	~15	$/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

